



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne



Bielsko-Biała, 30.11.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą:
„Zakup 20 sztuk stacjonarnych urządzeń do dezynfekcji ambulansów metodą zamglawiania wraz z płynem na potrzeby Bielskiego Pogotowia Ratunkowego.”

Nr sprawy : 5/D/ZP/2020

Bielskie Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania/wnioski, jednocześnie udziela na nie odpowiedzi:

Pytanie 1

Proszę o zmianę terminu dostawy na 10 dni od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że termin realizacji zamówienia wynosi 30 dni od dnia podpisania umowy. Wykonawca może dostarczyć przedmiot zamówienia w terminie wcześniejszym niż to wynika z dokumentów zamówienia.

Pytanie 2

Proszę o rozszerzenie kryterium „Komputerowa archiwizacja danych dezynfekcji za pomocą łącza mini USB – oprogramowanie do zapisu parametrów dezynfekcji” i zapisanie go w brzmieniu **„Komputerowa archiwizacja danych dezynfekcji za pomocą łącza mini USB lub karty pamięci – oprogramowanie do zapisu parametrów dezynfekcji”**.

Zastosowany przez Państwa opis faworyzuje tylko jednego producenta urządzeń do zamglawiania na runku i nie daje szansy polskim producentom wytwarzającym urządzenia podobnej klasy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że oferta wykonawcy musi być zgodna z parametrami minimalnymi określonymi w Załączniku nr 5 do SIWZ. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego na rynku dostępne są co najmniej 2 urządzenia różnych producentów spełniające podane parametry.

Zamawiający przyzna dodatkowe punkty w przypadkach określonych rozdziale 14 SIWZ m.in. za zaoferowanie urządzenia posiadającego *komputerową archiwizację danych dezynfekcji za pomocą łącza mini USB – oprogramowanie do zapisu parametrów dezynfekcji* (10 pkt).

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 3

Proszę o zmianę lub wykreślenie z załącznika nr 5 pkt 1 tabeli (parametry zamgławiacza) zdania „Urządzenie przystosowane do instalacji w pojazdach lub miejscach gdzie wymaga tego instalacja”.

Jesteśmy producentem urządzeń do zamgławiania i na życzenie Zamawiającego możemy przystosować je do montażu na stałe, pod warunkiem opisanego przedmiotowego systemu montażu. Określenie o przystosowaniu do instalacji nie jest precyzyjne, a oferowane przez nas urządzenia spełniają niniejsze wymaganie. Niemniej jeżeli oczekujecie Państwo konkretnych systemów montażu proszę o ich opis, rysunek techniczny lub inne dane umożliwiające zaoferować urządzenie w pełni odpowiadające Państwa oczekiwaniom.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści na stronie http://www.bip.pogotowie.bielsko.pl/index.php?id_kat=19 nowy załącznik nr 5 do SIWZ.

Zgodnie z treścią nowego załącznika nr 5 do SIWZ pkt. 1 otrzymuje brzmienie: *Stacjonarne urządzenie do dezynfekcji ambulansów metodą zamgławiania. Urządzenie przystosowane do instalacji w pojazdach przy montażu na stałe.*

Pytanie 4

Dot. załącznika nr 5 - pkt. 6 parametrów urządzenia do zamgławiania.

Proszę o wykreślenie pkt 6 parametrów urządzenia z uwagi na fakt, iż niniejszy parametr stanowi kryterium oceny ofert i za jego niespełnienie jest punktowane. W przypadku zachowania tego parametru za jego niespełnienie oferta będzie podlegała odrzuceniu. Co czyni bezzasadnym ujmowania go jako kryterium.

W przypadku braku usunięcia przedmiotowego punktu wnoszę o dopuszczenie urządzenia, które zamiast turbiny będzie wyposażone w sprężarkę o mocy co najmniej 0,7 kW. Zastosowany system jest równie wydajny jak turbina i gwarantuje spełnianie oczekiwanych parametrów zamgławiania.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że parametr minimalny w tym zakresie został określony w następujący sposób: *Urządzenie z turbiną o prędkości min. 20000RPM. Z kolei kryterium oceny ofert brzmi: Urządzenie z turbiną o prędkości powyżej 21000RPM.* Oznacza to, że Zamawiający przyzna dodatkowe punkty wyłącznie za zaoferowanie urządzenia z turbiną o prędkości przekraczającej 21000RPM.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 5

Proszę o dopuszczenie urządzenia o wymiarach: 390/400/290 mm. Urządzenie przekracza nieznacznie oczekiwane przez Państwa wymiary, co nie wpływa w żaden sposób na jego funkcjonalność w użytkowaniu w karetkach pogotowia ratunkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6

Załącznik nr 5 – parametry płynu do zamgławiania.

Proszę o wykreślenie normy opisanej w niniejszym punkcie. Zgodnie z polskim prawem przedmiotowa norma dla środków dezynfekujących metodą zamgławiania to PN-EN 17272:2020-10.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią załącznika nr 5 dopuścił rozwiązania równoważne.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 7

Proszę o dopuszczenie środków do dezynfekcji w pojemnikach 5 litrowych z odpowiednim przeliczeniem. Urządzenia, które chcemy Państwu zaoferować posiadają własny zbiornik na środki do dezynfekcji. Dopuszczenie pojemników 5l pozwoli Państwu znacznie obniżyć koszty dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

DYREKTOR
Bielskiego Pogotowia Ratunkowego

mgr Wojciech Waligóra